
 
                                           

 
Poz. 20 

 
 

UCHWAŁA NR 20/2017 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

 
z dnia 21 czerwca 2017 r.  

 
w sprawie przyjęcia planu rzeczowo-finansowego na rok 2017 

 
 
Na podstawie § 40 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Centrum Europejskiego 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje:  

 
§ 1 

 

Rada zatwierdza plan rzeczowo-finansowy na rok 2017 zawarty w załączniku 

do uchwały.  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik nr 1 
 do uchwały nr 20/2017 Rady Centrum z dnia 21 czerwca 2017 r.   

Plan rzeczowo-finansowy na rok 2017 

 
Plan rzeczowo-finansowy na rok 2017 

Lp. Wyszczególnienie: Plan na rok 2017 Kody kont wg SAP 

 1 2 3 4 

A. POZOSTAŁOŚĆ Z LAT UBIEGŁYCH (BO) -42409,92  BO konta 9703000000 plus 9704000000 - konto pozabilansowe 

B. 
DZIAŁALNOŚĆ DYDAKTYCZNA FINANSOWANA 
ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH (obszar funkcjonalny 
50001, 50011,550) 

-99 034  Wynik poz. B. 1 minus B. 2 

1. 
DOTACJA BUDŻETOWA 
(dotacje na działalność dydaktyczną, ze środków 
krajowych) 

2 853 618  Suma poz. B.1.1, B.1.2 

2. 
KOSZTY DZIAŁALNOŚCI DYDAKTYCZNEJ 
ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH 

2 952 652  Suma poz. B.2.1, B.2.2, B.2.3, B.2.4, B.2.5 

2.1. 
Wynagrodzenia 2 699 052  Suma poz. B.2.1.1, B.2.1.2, B.2.1.3, B.2.1.9, B.2.1.5, B.2.1.6 

2.2. Koszty utrzymania 3 600  Suma poz. B.2.2.1, B.2.2.2, B.2.2.3 

2.3. Koszty rzeczowe 250 000  Suma poz. B.2.3.1, B.2.3.2, B. 2.3.3 

2.4. Wydatki na zakup środków trwałych i wyposażenia 0 
 
 Strona WN miesiąc 800000000 

2.5. Wydatki na zakup wartości niematerialnych i prawnych 0  Strona WN miesiąc 303300000 

C. 
DZIAŁALNOSĆ DYDAKTYCZNA FINANSOWANA Z 
PRZYCHODÓW WŁASNYCH (obszar funkcjonalny 
50002,50003,50007,50010,50012) 

55 700  Wynik: poz. C.1 minus poz. C.3 

1. 
PRZYCHODY WŁASNE ( suma poz. C.1.1.-1.3. 
pomniejszona o odpis ogólnouczeniany poz. C.2.) 

255 000  Wynik poz. C. 1.1 plus poz. C. 1.2 plus poz. C.1.3 plus poz. C.2 

2. 
Odpis na cele ogólnouczelniane 

15000 

 

3. POZOSTAŁE KOSZTY 199 300  Suma poz. C.3.1, C.3.2, C.3.3, C.3.9, C.3.5, C.3.6 

3.1. Wynagrodzenia: 74 300  Suma poz. C.3.1.1, C.3.1.2, C.3.1.3, C.3.1.9, C.3.1.5, C.3.1.6 

3.2. Koszty utrzymania 0  Suma poz. C.3.2.1, C.3.2.2, C.3.2.3 

3.3. Koszty rzeczowe 115 000  Suma poz. C.3.3.1, C.3.3.2, C.3.3.3 

3.4. 
Inne koszty (finansowe i operacyjne np. zrealizowane 
różnice kursowe, rezerwy na nieprzewidziane wydatki) 

  7550010000-7550030000, 7550070000,7550090000,  
 7650040000-7650060000, 
 7650100000-7650190000 

3.5. Wydatki na zakup środków trwałych i wyposażenia 10 000 
 
 Strona WN miesiąc 800000000 

3.6. Wydatki na zakup wartości niematerialnych i prawnych 
 

 Strona WN miesiąc 303300000 

D. WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI DYDAKTYCZNEJ ZA 
ROK (B+C) 

-43 334  Wynik: poz. B plic C 

E. 
PLANOWANE KOSZTY POŚREDNIE (pomniejszone o 
wkład własny do projektów) 

6 000 
 Saldo konta 9798000000 koszty pośrednie - budżet i konta  
 9799000000 koszty   
 pośrednie - przychody własne 

F. WYNIK FINANSOWY ZA ROK (D+E) -37 334  Wynik: poz. D plus poz. E 

G. POZOSTAŁOŚĆ NA ROK NASTĘPNY (BZ) 

 
 Wynik: poz. A plus poz. F 
 Na koniec roku powinno być zgodne z: WN Saldo konta  
 9703000000 pozostałość 
 z budżetu plus WN Saldo konta 9704000000 pozostałość 
 z przychodów własnych 

 


